
 

UCHWAŁA Nr XXXIII.171.13 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 15 lutego 2013 roku 

 

 

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy 

Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Brańszczyk uznaje skargę sołtysa wsi Dudowizna Jana 

Domalewskiego – za bezzasadną. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania 

Skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Podpisała: 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Do uchwały Nr XXXIII.171.2013 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 15 lutego 2013 roku 
 

 

W dniu 19 listopada 2012 roku Pan Jan Domalewski sołtys wsi Dudowizna złożył skargę na 

działalność Wójta Gminy Brańszczyk. Zgodnie z kompetencją Przewodnicząca Rady Gminy 

przekazała pismo do Komisji Rewizyjnej, celem rozpatrzenia. 

Komisja Rewizyjna odbyła posiedzenie w dniu 12 grudnia 2012 roku, na którym Wójt Gminy 

Mieczysław Pękul udzielił wyjaśnień. Po przeanalizowaniu powyższej skargi Komisja 

Rewizyjna stwierdziła, iż skarga jest bezzasadna. 

W opinii Komisji postulaty i wnioski mieszkańców wsi Dudowizna w sprawach inwestycji, 

podobnie jak oczekiwania innych miejscowości, uwzględniane są w takim zakresie w jakim 

pozwalają środki budżetu gminy. Projekt budżetu przygotowany przez Wójta Gminy został 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisje Rady Gminy, a następnie przyjęty przez Radę 

Gminy. We wsi Dudowizna wybudowano drogę asfaltową, kanalizację sanitarną i 

uzupełniono oświetlenie uliczne.  

Komisja nie podzieliła zarzutu Skarżącego o braku konsultacji z mieszkańcami wsi 

Dudowizna. Wójt oraz Z-ca Wójta uczestniczyli w zebraniu wiejskim wsi Dudowizna w dniu 

29 lipca 2012 roku, na którym omawiano budowę chodnika z Poręby do Dudowizny, budowę 

kanalizacji, wykończenia zjazdów na posesje i sprawy funduszu sołeckiego. 

Dodatkowo odpowiedzi w sprawie chodnika w Dudowiźnie udzielane były przez Wójta 

Gminy na sesjach Rady Gminy w dniu 22 czerwca i 16 listopada 2012 roku, w których także 

uczestniczą sołtysi. Zapoznanie się z przeprowadzonymi inwestycjami na terenie gminy  

a zwłaszcza w miejscowości Dudowizna odbyło się na posiedzeniu wyjazdowym 

połączonych komisjach stałych Rady Gminy w dniu 27 kwietnia 2012 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  


